
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

10.07.2020                  г .  Ставрополь                  № 985  
 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 10.02.2020 № 207 «О внесении изменений в состав комиссии 
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
города Ставрополя от 15.01.2020 № 55»  

 
В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 

от 20.03.2020 № 391 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ставрополя от 10.02.2020 № 207 «О внесении изменений в состав комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

города Ставрополя от 15.01.2020 № 55». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-          

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава города Ставрополя                   И.И. Ульянченко 
 


